
  

UCHWAŁA NR IV/17/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wy-

sokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze 

zm.) w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1, ust 3c i art. 6k ust. 1 oraz ust 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzyma-

niu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (t. j. Dz. U. 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej 

iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej niniejszą uchwałą. 

§ 2. 1 Ustala się od 1 czerwca 2015 roku stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 13zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej  nieruchomość, jeżeli odpady komunalne zbierane 

i odbierane są w sposób selektywny. 

2. Ustala się od 1 czerwca 2015 roku wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 19zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość, jeśli odpady nie są zbierane i odbie-

rane w sposób selektywny. 

3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

stanowi iloczyn sumy mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki określonej w ust. 1  lub jeżeli 

odpady zbierane są w sposób nie selektywny – stawki określonej w ust. 2. 

§ 3. 1. Ustala się od 1 czerwca 2015 roku miesięczna stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych od wła-

ścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) Za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, w pojemniku: 

a) o pojemności 80 l – w wysokości 35,00zł 

b) o pojemności 110 l – w wysokości 48,00zł 

c) o pojemności 120 l – w wysokości 52,00zł 

d) o pojemności 240 l –w wysokości 94,00zł 

e) o pojemności 660 l – w wysokości 258,00zł 

f) o pojemności 770 l – w wysokości  300,00zł 

g) o pojemności 1100 l – w wysokości 430,00zł 

h) o pojemności 5m
3 
– w wysokości 1 960,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 667



i) o pojemności 7m
3 
– w wysokości 2 700,00zł 

j) o pojemności 9m
3 
– w wysokości 3 528,00zł 

k) o pojemności 16m
3 
–w wysokości 6 270,00zł. 

2) Za odbiór odpadów komunalnych zebranych i odbieranych w sposób nie selektywny w  pojemniku: 

a) o pojemności 80 l – w wysokości 50,00zł 

b) o pojemności 110 l – w wysokości 70,00zł 

c) o pojemności 120 l – w wysokości 76,00zł 

d) o pojemności 240 l – w wysokości 118,00zł 

e) o pojemności 660 l – w wysokości 323,00zł 

f) o pojemności 770 l – w wysokości 375,00zł 

g) o pojemności 1100 l – w wysokości 530,00zł 

h) o pojemności 5m
3 
– w wysokości 2 450,00zł 

i) o pojemności 7m
3 
– w wysokości 3 375,00zł 

j) o pojemności 9m
3 
– w wysokości 4 410,00zł 

k) o pojemności 16m
3 
– w wysokości 7 837,00zł. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowić będzie iloczyn ilości pojemników 

o określonej pojemności oraz stawki określonej w ust. 1 pkt 1 lub jeżeli odpady zbierane są sposób nie selektywny 

– stawki określonej w ust. 1 pkt 2. 

§ 4. 1 Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowić będzie 

iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej w ust. 2 lub jeżeli odpady zbierane są 

w sposób nie selektywny – stawki określonej w ust. 3. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od 

domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeśli odpa-

dy są zbierane i odbierane w sposób selektywny w pojemniku: 

1) o pojemności 80l – 246,40zł 

2) o pojemności 110l – 339,20zł 

3) o pojemności 120l – 368,00zł 

4) o pojemności 240l – 736,00zł. 

3. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzo-

wy od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeśli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w pojemniku: 

1) o pojemności 80l – 295,70zł 

2) o pojemności 110l – 407,00zł 

3) o pojemności 120l – 441,60zł 

4) o pojemności 240l – 883,20zł. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy,  

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za gospoda-

rowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczoną zgodnie z § 2 i § 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 667



§ 6. Z dniem 31 maja 2015 roku traci moc uchwała nr XVII/ 49/2013 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin 

MG-6 z dnia 10 kwietnia 2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Lubuskiego, poz. 1226). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Michał Koper 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 667


		2015-04-02T10:27:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




